3600M双频四流Wi-Fi 7吸顶AP，1个2.5G WAN/PoE上

联端口，推荐最大接入用户数100(平均带宽

2-4Mbps)，无线终端最大接入数为256(理论值)，建

议覆盖半径20-25m(空旷)。支持自组网(需配合UR路

由器)。支持802.11a/b/g/n/ac/ax/be协议。支持小

贝APP管理。支持PoE供电和本地供电(含POE电源)

H3C UAP672-E
浙江

杭州

新华三

技术有

限公司

个 1 508 508.00 否 /

22 合计 183707.50

总计 1805165.97元； （大写）壹佰捌拾万零伍仟壹佰陆拾伍元玖角柒分整

说明：1.货物分项必须与采购需求表中货物分项一致。

2.产品规格参数如有详细描述可另作说明。

3.投标人可对该产品的特性和优点作详细的文字说明。

投标人：河南省瑞林科技发展有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2026年02月02日